
Fecha 14/12/2022

QUINDIHUA GREFA GUIDO
GUALBERTO

R.U. 1500587074001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000025

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1412202201150058707400120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

ECUAMBIENTE CONSULTING GROUP
CIA. LTDA.

Identificació
1790974073001

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 PINTADO DE
TEXTO EN
TANQUE MAS
CUATRO LOGOS
DE 60 X 60 cm.
ORDEN N°541

250.0 250.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

0.00

250.00

0.00

0.00

250.00

0.00

0.00



IMPORTE TOTAL 250.00


